お客様各位

平成 30 年 4月 19 日

  18-13

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

ゴールデンウィーク期間中のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社ではゴールデンウィーク期間中の営業を、下記のとおりとさせていただきますので

ご案内申し上げます。

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

      謹 白

記

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日） （月）

通
常
業
務

通
常
業
務

休

業

休

業

通
常
業
務

通
常
業
務

休

業

休

業

休

業

休

業

通
常
業
務

※ 弊社通常営業は、暦どおりとなっております

※ 日・祝日（休業日）の検体は回収させて頂きますので、ご依頼のさいは弊社までご連絡下さい

※ ゴールデンウィーク期間中は検体保存上、お預かり致しかねます項目がございますので、予め

     ご了承下さい。詳細につきましては、裏面をご参照ください。

※ 平成 30 年 4 月 27 日（金）～5月 2日（水）受付分、特殊血液検査・病理組織検査・細胞診検査・

細菌検査・検便検査等の特殊検査につきましては、通常より報告日数が遅延致しますので予めご

了承下さい。

ゴールデンウィーク期間中の検査受託項目

下表項目につきましては、検体の保存上、お預かり致しかねる期間がございますので予めご了承下さい。

その他の項目につきましては通常受託とさせて頂きます。

  〇…通常回収にて受託可能   ×…受託不可   △…午後通常回収分まで受託可能

検査項目名

受託可能日

4 月 5 月

27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

葉酸 〇 〇 × × 〇 〇 × × × × 〇

ＬＤＨアイソザイム 〇 △ × × 〇 △ × × × × 〇

薬剤リンパ球刺激試験（ＤＬＳＴ） △ × × × △ × × × × × △

血小板表面ＩｇＧ（ＰＡ-ＩｇＧ） △ × × × △ × × × × × △

ＣＭＶ抗原Ｃ７-ＨＲＰ

ＣＭＶ抗原Ｃ10、Ｃ11
△ × × × △ △ × × × × △

細胞表面マーカー検査 △ × × × △ △ × × × × △

感染症遺伝子検査-ｇｅｎｉＱ

（ＬＱ、ＳＬ、ＷＩ）
△ × × × △ △ × × × × △

ＱＦＴゴールド △ × × × △ △ × × × × △

Ｔ-ＳＰＯＴ．ＴＢ △ × × × △ △ × × × × △

不規則抗体同定 △ × × × △ △ × × × × △

ＨＬＡ-Ａ・Ｂ

（血清対応型対応型タイピング）
〇 × × × 〇 △ × × × × 〇

ＨＬＡ-ＤＲ

（血清対応型対応型タイピング）
〇 × × × 〇 △ × × × × 〇

ＡＩＣＳ

（アミノインデックス）
〇 × × × 〇 △ × × × × 〇

（1→3）β-D グルカン 〇 △ × × 〇 △ × × × × 〇

尿中ＢＴＡ 〇 △ × × 〇 △ × × × × 〇

※ 平成 30 年 5月 7 日（月）より通常営業とさせて頂きます

※ 上記検査項目以外は通常通り、検査受託させて頂きます

 ご不明な点は、弊社営業担当者までご連絡ください。

以上